000 «ABaH-Tex»

117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

MarucrtpanbHbin punbTp Comprag DFF-072-A

LleHa: 18 900 £
LleHa akTyasibHa Ha 14.12.2025

Mpon3BoANTENbHOCTb, JI/MUH
CTeneHb O4YUCTKMU

CMeHHbIN KapTpuax
Konn4ecTBo KapTpua)xen, wTt

OcTaTo4HOe cofepxaHue
Machna, mr/m3

Mepenap nasneHus, 6ap
HaBnenune, 6ap
CoepnuvHeHue, @

OnvHa, Mmm

LupwvHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

ApTuUKyn

7 200
Yrosb
EL-072A
1

0.005

0.060
16.0
1.1/4*
125

125

417

2.6
14201507

®dunbTpbl cepun DFFA - nocTaBnsAloTCA KOMNJIEKTHbIMU, B cOOpke ¢ punbTpylowimm
3/1IeMEHTOM, U ABJIAIOTCA HAAEXXHbIM U DKOHOMUYECKU 3¢hpheKTUBHbIM METOA0M

noAroToBKMU COKatToro Bosanyxa

OCcO06eHHOCTN KOHCTPYKLUUM:

- MopayfibHas KOHCTPYKUUS ANs MOHTaxka OaTapenm (GUALTPOB W CEnapaTopoB AN  [OCTUXKEHUS

Heo6XoAMMOro Kjacca punbTpaLmn.

- AnOMUHMEBBLI Kopnyc cCo4YeTaeT B cebe nerkocTtb KOHCTPYKLUWN,

KOPPO3MOHHOW CTOMKOCTbIO.

- BblcOKOe KayecTBO UcnosiHeHWs 6narogapsa 40JIrOBEYHOW NMOPOLLKOBOV OKpacke.

- ONTUMU3NpoBaHHas opMa Dynamic Flow ANt MUHMMaNbHOV MOTepU AaBNEHNUS.

MeXaHUN4YeCKyl Mnpo4YHOCTb C


/kartridzh_filtra_comprag_el-072a_14222507
https://av-teh.ru/magistralnyj_filtr_comprag_dff-072-a_14201507

- Hanu4yue cneuwvanbHbIX 3N1eMeHTOB Kopnyca AOnd nsberaHuns 3aB|/|xpeH|/||71 BO3A4yXxa, 6narop,apﬂ qyemy
KOHOEHCAT HE BbIHOCUTCA BUXPEBLIMU MOTO- KaMU O6paTHO B JINHUIO.

OTnMumMsa paHHoOW cepum pUAbLTPOB:

* anoMUHUEBbII Kopnyc

BCTPOEHHbIVi aBTOMaTUYE€CKNIA KOHAEHCaTOOTBOAUMK (ANns cepuin P, M, S)
BCTPOEHHbIV NPOAYBOYHbIV LLAPOBLIA KpaH (a1 cepumn A)

WHAONKATOP COCTOAHUSA 3SIEMEHTa

LUMPOKMNI CNEKTP NpucoeanHnTeNbHbIX pa3Mepos oT 3/8” oo 3"
HaOéXHas repMeTun3anmnsa C UCNOJIb30BaHNEM YMJIOTHUTENbHbIX Konel,
MUHUManbHasa pabovasa TemnepaTtypa +2°C

MakKCcuMMasibHas paboyas TemnepaTypa +60°C

MUHMManbHoe paboyee pasneHune 0,3 bap

MaKcuMasbHoe paboyee naBneHue 16 6ap

dunbTpyloLwme 31eMeHTbl KoMnaHum Comprag yCTaHOBMEHbI B MPOYHbLIX KOPMycCax, KOHCTPYKLMSA KOTOPbIX
yrnpoLlaeT npoBeaeHue TexXobCy>XMBaHUS 1 NMO3BoSSIET BbICTPO 3aMeHSATL DUABLTPYIOLLME SNIEMEHTHI.



