

ООО «Аван-тех»

117545, г. Москва, ул. Дорожная, д. 8, к.1

Тел: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru

Время работы: Пн-Пт с 9:00 до 17:00



## Магистральный фильтр Comprag DFF-072-A



AV-TEH.RU  
8(495)152-42-22

Производительность, л/мин	7 200
Степень очистки	Уголь
Сменный картридж	EL-072A
Количество картриджей, шт	1
Остаточное содержание масла, мг/м3	0.005
Перепад давления, бар	0.060
Давление, бар	16.0
Соединение, Ø	1.1/4"
Длина, мм	125
Ширина, мм	125
Высота, мм	417
Вес, кг	2.6
Артикул	14201507

Цена: 18 900 ₽

Цена актуальна на 14.12.2025

**Фильтры серии DFFA - поставляются комплектными, в сборке с фильтрующим элементом, и являются надёжным и экономически эффективным методом подготовки сжатого воздуха**

### Особенности конструкции:

- Модульная конструкция для монтажа батареи фильтров и сепараторов для достижения необходимого класса фильтрации.
- Алюминиевый корпус сочетает в себе легкость конструкции, механическую прочность с коррозионной стойкостью.
- Высокое качество исполнения благодаря долговечной порошковой окраске.
- Оптимизированная форма Dynamic Flow для минимальной потери давления.

- Наличие специальных элементов корпуса для избегания завихрений воздуха, благодаря чему конденсат не выносится вихревыми пото- ками обратно в линию.

#### **Отличия данной серии фильтров:**

- алюминиевый корпус
- встроенный автоматический конденсатоотводчик (для серий Р, М, С)
- встроенный продувочный шаровый кран (для серии А)
- индикатор состояния элемента
- широкий спектр присоединительных размеров от 3/8" до 3"
- надёжная герметизация с использованием уплотнительных колец
- минимальная рабочая температура +2°C
- максимальная рабочая температура +60°C
- минимальное рабочее давление 0,3 бар
- максимальное рабочее давление 16 бар

Фильтрующие элементы компании Comprag установлены в прочных корпусах, конструкция которых упрощает проведение техобслуживания и позволяет быстро заменять фильтрующие элементы.